АДN{ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА,БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫ|М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J| kю.zB 2РаtЭ zo{l г. Белогорск

о внесенаu азtпепенuй в
п о сmап о вле н uе adM ан uсmр а цu а zop od аБапоzорск Белоzорскоzо райiонаРесп!блакu Крьшt оЙ tZ марЙа 2|0t9
zoOa М 165-П

В соотвеТствии с Федеральным законом от 0б.10.200З Jrlb 1Зl-ФЗ коб общихпринципах организации местного са^,Iоуправления в Российской Федерсщии>,ГРаДОСТРОИТельныМ кодексом Российской ФедеЬаци", Грurпоurrским кодексом РоссийскойФедарации, руководствуясь Уставом муниципtшьного образовtlния городское посепениеБелогорск Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-й сессииБеЛОГОРСКОГО ГОРОДСКоГо совета l созыва от 10.1 1.20|4 м з7, **".rр@щия гrOро.щаБелогорск Белогорского района Республики Крым

посТАноВ/lIIЕТ:

1, Внести изменение в приложение 2 к постановлеIIию администрации города БелогорскБелогорскогО района РЬспублики Крым от 12.0з.2019 М tоЪ-П коО угвержд:енииПоложения о вьUIвлении сtlмовольных построек на территории городского поселениrIБелогорск и принятию мер по сносУ самовольной постройки либо ее приведении в

ffiЖНБ ' УСТаНОВЛеННЫМИ ТРебованиями>>, изложив его в ,rо"ой редакции

2, ОпубликоватЬ данное постановление на официа_rrьном пopTtlJle Пр4вителr,стваРеспУблики KPbn'r В ршделе кМУниц".r-"""rЁ Ъбр*о"u""ru]
-

,rоорtвдел (г,DродБелогорск) по адресу http://belogorsk.rk. gоч.ru

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпис ания.

4. Контроль за исполнением настоящего ия возложить на заместитеJUI гJtавыадминистрации города Белогорск
ублики Крьтм Аметова Р.Э.

_|/з-п

Глава администрации
И..С. Ипа,гко

инистI)ации

архитектуры, градостроительства и жкх администрации города
района Республики Крым, секретарь комиссии.

члены комиссии:
1, Зинченко АлексанДра Алексеевна - начаJIьник отдела земельных, имуществ,енньгх
отношений, вопросов архитектуры, градостроительства и жкх администрации .города
Белогорск Белогорского района Республик" Кр"rr.
2. Садовая дп""ч iui;;;;;;':;;;й;;tiilТ;"" Жкх и имущественных отношенийотдела земельньгх, имущественных отношений, вопросов архите]ктуры,
градостроИтельства И жкХ администрациИ города Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым.
з, Усеинова Зера Шамильевна заведующий сектором правового обеспс:чения
юридического отдела администрации города Белогорск Белогорского района Республики
Крьпrл.

4, Рудаков ,щенис Щмитриевич - ведущий специалист сектора правового обеспсlчения
юридичесКого отдела администРации горОДа Белогорск Белогорского района Республики
Крьп.r.

ЗаместитеJIь fлавы администрации J-/

Пр,иложеrlие 2
к постановлению
города Белогорск

hу3_т?

(]остав комиссии по выявлению самовол'ных построек на территории
гOродск()го поселения Белогорск и приняlгиtю мер по сносу самовольной

постройки либо ее приведении в соотве:гствие с уст:lновленнымtи
требованиями

Белогорск

Р.Э. Апrетов

Белогорского района Республики Крым, председатеJIь комиссии.
Левадный Богдан Евгеньевич - заместитель глi}вы администрации Бел,огорск
Б_елогорского района Республики Крым, заместитель председателя
ушатова оксана Александровна - заведующий сектором по воtlрос€tп{ кl]уры и
црадостроитольства отдела земельных, имущественЕьIх отноше вопросов